



ביום הבחירות בוחרים סגול

Posted on 26 בפברואר 2020 by שוש להב



התורמוסים פורחים וזה הזמן לטייל בגולן וליהנות ממרבדי הפריחה הסגולים. טיול משפחתי נפלא לסוף השבוע וליום הבחירות

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: יום הבחירות, לטייל בגולן, טחנות הקמח, פארק הירדן

פארק הירדן שבגולן מכוסה במרבדי פריחה סגולים של פרחי התורמוס, וניתן להנות מהמראה המרהיב במסלולי הטיול המוצעים בפארק. פארק הירדן פתוח בכל ימות השבוע, ומאגף התיירות במועצה אזורית גולן נמסר, כי הם מצפים למבקרים רבים בסוף השבוע הקרוב וביום הבחירות, בו רבים צפויים לצאת לטייל ולהנות ממסלולי הטיולים ומרבדי הפריחה הסגולה, לאחר שיבקרו בקלפי.

פארק הירדן, הנמצא צפונית לכנרת, משתרע של שטח של כ-1,000 דונם. המטיילים והנופשים בפארק ייהנו מאטרקציות רבות, טבע קסום ואזורי לינה מסודרים. ניתן ללון בחדרי צוות, המתאימים לקבוצות משפחות, במאהל בדואי אותנטי הכולל מזרנים, או להגיע עם קרוואן ולהתחבר לחשמל ומים בחיבור נוח במקום. ניתן גם ללון בלינת שטח באוהלים וליהנות מן הנוחות של מקלחת ושירותים מסודרים, פינות פיקניק ו-BBQ. המתארחים בפארק יוכלו לצפות בערב ב"תופעת טבע" - חוויה אור קולית מצחיקה ומלמדת לכל המשפחה, מדובבת ע"י כוכבי ארץ נהדרת. משך



המסלול כשעה ואורכו כ-1 ק"מ. יש להגיע עם נעליים נוחות ומים.



פריחת התורמוסים בפארק הירדן בגולן. צילום אבי ליברמן

מבין מגוון המסלולים בפארק הירדן, ישנם שלושה מסלולים מומלצים, בהם ניתן לצפות בפריחת התורמוסים.

השביל האדום: מסלול טחנות הקמח - מסלול הליכה מעגלי ונוח בין פלגי הירדן וטחנות קמח חרבות. המסלול הינו בצל עצי ערבה ובלב צמחייה רבה, המסלול מתחיל ומסתיים באתר התחנות, מוליך אל מרכז הירדן אשר זורם ללא הפסק, כשבמהלך הטיול, ניתן לראות מספר "דיירים": צבי ביצה, דגים ועופות מים שונים. משך הליכה: 30 דקות. אורך מסלול: 1,100 מטר.

השביל הצהוב: מסלול עדין - המסלול המתחיל בחלקו הדרום-מערבי של הפארק, הינו מסלול הליכה נוח לאורך פלגי הירדן, בצל עצי ערבה, צמחיית מים וקנה מצוי. חלק מנופו של המסלול הוא עץ שקמה עתיק בן מאות שנים, ודרכו של המסלול עוברת בגשרון שליד חורשת האיסקליפטוס ומסתיים בטחנות הקמח. בדרכו, מתחבר המסלול הצהוב למסלול האדום ואילו ההליכה מתאפשרת בתוך או לצד אמת המים. משך הליכה: כשעה ורבע. אורך המסלול: 2,200 מטר.

המסלול השחור: מסלול בית צידה - מסלול טיול מעגלי בתוך עיר העתיקות, עוברים דרך שער העיר ומגיעים לתצפית נוחה לכנרת ולבקעת בית צידה. משך ההליכה: כ-25 דקות. אורך המסלול: כ-500 מטר.



שדה תורמוסים מרהיב בפארק הירדן בגולן. צילום אבי ליברמן

דרכי הגעה לפארק הירדן: מכיוון גשר אריק (כביש 87) מזרחה או מכיוון חופי הכנרת (כביש 92) - בצומת יהודיה פונים מערבה (כביש 87) עד לצומת בית ציידא, פונים צפונה לכיוון מושב חד-נס (כביש 888) וממשיכים כקילומטר וחצי עד הפנייה לפארק הירדן ולתל בית ציידא.

העלות: 35 ₪ לילד/30 ₪ למבוגר.

הזמנות דרך אתר פארק הירדן או בטלפון: 050-6912481.

עלות כניסה לרכב ליום: 60 ₪

עלות כניסה לרכב כולל לינת שטח: 100 ₪

לילה אחד בחדר אירוח: בעלות של 600 ₪ לחדר של ארבע מיטות

לילה אחד בחדר אירוח: בעלות של 700 ₪ לחדר של חמש מיטות

****כל המחירים כוללים שימוש במתקני הפארק**

www.parkyarden.co.il

להזמנות: 04-6923422

yarden@megolan.org.il



מוזמנים להיכנס לקבוצה שלנו 'טיול משפחתי- בארץ ובעולם' לשתף ולהתעדכן